
 
 

UCHWAŁA NR X/63/25 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 43 581 780,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 33 813 292,92 zł; 

2) dochody majątkowe –9 768 487,83 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 43 581 780,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 30 831 665,86 zł ; 

2) wydatki majątkowe – 12 750 114,89 zł . 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany po stronie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2025 – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonać zmiany po stronie dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2025 r. przez 
gminę Sokolniki w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 6907



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6907



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 90 526,84 0,00 140 239,73 230 766,57 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 467,00 0,00 140 239,73 230 706,73 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 467,00 0,00 140 239,73 200 706,73 
 801   Oświata i wychowanie 631 350,00 -38 000,00 38 000,00 631 350,00 
  80104  Przedszkola 219 500,00 -38 000,00 0,00 181 500,00 
   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 148 000,00 -38 000,00 0,00 110 000,00 
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 285 000,00 0,00 38 000,00 323 000,00 
   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 123 000,00 0,00 38 000,00 161 000,00 
 855   Rodzina 37 060,20 0,00 4 560,00 41 620,20 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 29 880,00 0,00 4 560,00 34 440,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 29 880,00 0,00 4 560,00 34 440,00 

 bieżące razem: 31 719 281,04 -38 000,00 182 799,73 31 864 080,77 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 
  75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 000,00 0,00 1 951 980,00 3 756 980,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 805 000,00 0,00 1 951 980,00 3 756 980,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6907



 
 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 951 980,00 1 951 980,00 

 majątkowe razem: 7 675 057,83 0,00 2 093 430,00 9 768 487,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 2 093 430,00 2 093 430,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone      
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 949 212,15 0,00 0,00 1 949 212,15 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
 Ogółem: 41 343 551,02 -38 000,00 2 276 229,73 43 581 780,75 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 093 430,00 2 093 430,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6907



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 344 507,50 565 500,00 565 500,00 0,00 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 007,50 3 779 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 2 027 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 344 507,50 565 500,00 565 500,00 0,00 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 007,50 3 779 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 2 027 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 085 057,83 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 057,83 3 875 057,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 743 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 828 057,83 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575 057,83 4 575 057,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 963 057,83 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 057,83 3 875 057,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 398 057,83 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 057,83 4 275 057,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 151 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 126 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 286 480,28 5 286 480,28 5 111 580,28 4 446 266,44 665 313,84 0,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
zwiększenie 332 196,73 181 423,73 120 704,73 10 000,00 110 704,73 0,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6907



po zmianach 5 618 677,01 5 467 904,01 5 232 285,01 4 456 266,44 776 018,57 0,00 174 900,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 968 320,44 4 968 320,44 4 960 320,44 4 406 266,44 554 054,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 704,73 80 704,73 80 704,73 10 000,00 70 704,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 049 025,17 5 049 025,17 5 041 025,17 4 416 266,44 624 758,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6907



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 44 059,84 44 059,84 44 059,84 40 000,00 4 059,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 492,00 60 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 255 551,84 104 778,84 44 059,84 40 000,00 4 059,84 0,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 150 773,00 150 773,00 150 773,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 042,00 129 042,00 109 042,00 20 542,00 88 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 149 042,00 149 042,00 129 042,00 20 542,00 108 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 042,00 129 042,00 109 042,00 20 542,00 88 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 149 042,00 149 042,00 129 042,00 20 542,00 108 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 090 507,00 16 090 507,00 15 559 042,00 13 459 349,36 2 099 692,64 0,00 531 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 289 507,00 16 275 507,00 15 744 042,00 13 459 349,36 2 284 692,64 0,00 531 465,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 638 412,00 8 638 412,00 8 313 720,00 7 421 520,36 892 199,64 0,00 324 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 732 412,00 8 718 412,00 8 393 720,00 7 421 520,36 972 199,64 0,00 324 692,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 165 561,00 3 165 561,00 3 055 442,00 2 555 442,00 500 000,00 0,00 110 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 265 561,00 3 265 561,00 3 155 442,00 2 555 442,00 600 000,00 0,00 110 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 460 517,50 2 600 050,50 2 600 050,50 0,00 2 600 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 467,00 1 860 467,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 674 033,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 033,00 564 033,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 134 550,50 2 710 050,50 2 710 050,50 0,00 2 710 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 500,00 2 424 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 419 317,50 558 850,50 558 850,50 0,00 558 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 467,00 1 860 467,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 033,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 033,00 314 033,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 753 350,50 578 850,50 578 850,50 0,00 578 850,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 500,00 2 174 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6907



po zmianach 620 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6907



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 394 338,87 28 223 029,98 26 151 436,98 19 036 699,00 7 114 737,98 733 466,00 1 038 127,00 0,00 0,00 300 000,00 11 171 308,89 11 171 308,89 1 877 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 238 229,73 659 423,73 498 704,73 10 000,00 488 704,73 100 000,00 0,00 60 719,00 0,00 0,00 1 578 806,00 1 578 806,00 300 773,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 632 568,60 28 882 453,71 26 650 141,71 19 046 699,00 7 603 442,71 833 466,00 1 038 127,00 60 719,00 0,00 300 000,00 12 750 114,89 12 750 114,89 2 178 631,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 949 212,15 1 949 212,15 347 500,15 281 568,00 65 932,15 0,00 1 601 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 949 212,15 1 949 212,15 347 500,15 281 568,00 65 932,15 0,00 1 601 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6907



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 779 007,50 150 000,00 3 929 007,50  

 40002  Dostarczanie wody 3 779 007,50 150 000,00 3 929 007,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00  

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Sokolniki 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 046 820,00 0,00 1 046 820,00  

   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  1 046 820,00 0,00 1 046 820,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 038,00 0,00 831 038,00  

   Zaprojektowanie i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Ryś  831 038,00 0,00 831 038,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50  

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Gminie Sokolniki 1 901 149,50 0,00 1 901 149,50  
600   Transport i łączność 3 875 057,83 700 000,00 4 575 057,83  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00 300 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00  

   Pomoc finansowa dla Powiatu Wieruszowskiego  0,00 300 000,00 300 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 875 057,83 400 000,00 4 275 057,83  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00  

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Sokolniki 0,00 400 000,00 400 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  

   Rozbudowa infrastruktury drogowej w Gminie Sokolniki 3 875 057,83 0,00 3 875 057,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6907



700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Zakup gruntów w miejscowości Zdzierczyzna w celu stworzenia rekreacji i 
integracji przestrzeni publicznej w sołectwie.  50 000,00 0,00 50 000,00  

750   Administracja publiczna 0,00 150 773,00 150 773,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 150 773,00 150 773,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 773,00 150 773,00  

   Zakup i montaż agregatu prądotwórczego w ramach grantu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 0,00 150 773,00 150 773,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 000,00 14 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00  

   Zakup i montaż altany przy ZS w Pichlicach  "Łódzkie dla klimatu"  0,00 14 000,00 14 000,00  
855   Rodzina 1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 w Gminnym Klubie Maluch pod adresem: Tyble 50A, 98-420 
Sokolniki 

1 606 776,56 0,00 1 606 776,56  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 467,00 564 033,00 2 424 500,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 860 467,00 314 033,00 2 174 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 467,00 79 533,00 130 000,00  

   Budowa reaktorów biologicznychwraz z infrastrukturą towarzyszącą dla 
oczyszczalni ścieków w Sokolnikach 50 467,00 79 533,00 130 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 234 500,00 234 500,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. 
Sokolniki,Tyble,Kopaniny i Ochędzyn Nowy, gmina Sokolniki  0,00 234 500,00 234 500,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6907



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00  

   Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w Gminie Sokolniki 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 250 000,00 250 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00  

   Budowa oświetlenia na terenie gminy Sokolniki  0,00 250 000,00 250 000,00  
  

Razem 11 171 308,89 1 578 806,00 12 750 114,89  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6907



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 (w zł.) 

  w tym: Lp
. 

                      D O T A C J A  ogółem   
podmiotowe celowe 

I  Dotacje dla  jednostek  sektora  finansów publicznych 1 133 466,00  
790 

000,00  
343 

466,00  

1 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące             realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między                jednostkami samorządu 
terytorialnego 43 466,00  0,00  43 466,00  

 758 - 75809  Gmina Skomlin 43 466,00  0,00  43 466,00  

2 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury   790 000,00  

790 
000,00  0,00  

 921 -  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    600 000,00  
600 

000,00  0,00  

 921-92116 Biblioteki  190 000,00  
190 

000,00  0,00  

3. 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00  0,00  
300 

000,00  

 600-60014 Drogi powiatowe  300 000,00  0,00  
300 

000,00  

II. 
Dotacje  dla  jednostek  spoza sektora  finansów               publicznych 

5 000,00  0,00  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6907



1 

Dotacja celowa z budżtu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  5 000,00  0,00  5 000,00  

 900-90001 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00  0,00  5 000,00  

 Ogółem 1 138 466,00  
790 

000,00  
348 

466,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6907



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/63/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2025 r. przez Gminę Sokolniki w związku 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Kwota (w zł) 

855 85502 0980 86 100,00 
Razem 86 100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6907


	UCHWAŁA NR X/63/25 RADY GMINY SOKOLNIKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 (w zł.)
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2025 r. przez Gminę Sokolniki w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

		2025-06-26T11:28:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




